
令和６年６月２８日 

 

各 位 

 

公益財団法人大阪府都市整備推進センター 

 

 

 

理事長交代に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

入梅の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は当法人に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、令和６年６月２８日付けで、理事長 下村良希が退任し、田中
たなか

一 史
かずふみ

が理事長に

就任いたしました。 

新体制のもと、引き続き、まちづくりコーディネーターとして快適で安全なまちを目指し

努力してまいりますので、今後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


